檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：楊慧琪

電話：03-5216121分機277, 03-5220684

電子信箱：05249@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：府教輔字第1070080949號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0080949A00_ATTCH1.pdf、0080949A00_ATTCH2.pdf、0080949A00_ATTCH3

.jpg)

主旨：函轉國立臺灣師範大學107年6月2日辦理106學年度教育部

中等教育階段科技領域教學研究中心「將STEM融入機械手

臂製作」教師工作坊相關訊息（如附件），請查照。

說明：依據該校107年5月21日師大科技字第1071013724號函辦理

。

正本：新竹市立中學

副本：本府教育處 2018-05-22
08:44:42

1070004013

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/05/22 11:54

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年5月23日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 4 0 1 3 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/23 11:51:45

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/05/24 08:37:27

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/25 09:15:45

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：詹邦慶

電話：02-77343440

電子郵件：stevenangel777@ntnu.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：師大科技字第1071013724號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_20180602中等教育領域中心聯合成果研討會函文、A_20180602科技領域成果教

師研習海報(1071013724-0-0.pdf、1071013724-0-1.jpg)

主旨：檢送106學年度教育部中等教育階段科技領域教學研究中

心「將STEM融入機械手臂製作」教師工作坊，詳如說明，

請查照轉知。

說明：

一、依據107年5月16日師大國文字第1071013116號函辦理。

二、106年度中等教育階段領域教學研究中心聯合成果發表會

辦理。

三、研習日期：107年6月2日（星期六）下午1時30分至4時30

分。

四、研習地點：本校公館校區理學院大樓C棟2樓C209室（臺北

市文山區汀洲路4段88號）。

五、研習對象：全國高中職與中小學科技暨資訊領域教師，約

30人。

六、報名方式：本研習採網路報名，請至全國教師在職進修資

訊網（https://goo.gl/hL4szn）報名，課程名稱為：將S

TEM融入機械手臂製作 課程代碼2422119。

七、請惠予轉知各縣市中學教師踴躍報名參加，並請准予參加

3

071070004029

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:107/05/21

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教師以公（差）假出席及協助課務排代。

八、研習時數：全程參與者核發3小時研習時數。

九、注意事項：

（一）參加者需自備有無線上網功能的筆電。

（二）響應環保，請參加教師自備環保餐具與環保杯。

（三）為珍惜教育資源，經報名錄取人員不得無故缺席，完

成報名程序之研習人員，倘因特殊緊急事件無法參加

者，請於研習前3日辦理取消研習作業，以利主辦單

位通知備取人員參加研習活動。

正本：各師資培育之大學、各縣市政府教育局、國立臺南大學中等教育階段藝術領域教

學研究中心、國立彰化師範大學中等教育階段數學領域教學研究中心、本校英語

學系、文學院、科學教育中心、科技與工程學院、科技應用與人力資源發展學系

副本：教育部師資培育及藝術教育司、本校師資培育與就業輔導處 2018-05-21
11:51:17

校長 吳正己

	376589523u0000000_0080949a00_di
	48_
	376589523U0000000_0080949A00_ATTCH1
	376589523U0000000_0080949A00_ATTCH2
	376589523U0000000_0080949A00_ATTCH3